Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 68/2017
Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

Dokonuje zmian w dochodach budzetowych:

Na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.123.4.2017.MR z dnia 21 wrzes$nia 2017 roku w sprawie
zwigkszenia Gminie dotacji celowej o kwotg 230.387,00 zt z przeznaczeniem na realizacje $wiadczenia wychowawczego,
o ktérym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy panstwa w wychowywaniu dzieci - dziatanie 13.4.1.5.W,

rezerwa celowa b.p. poz. 77,
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.88.10.2017.KG z dnia 25 wrzes$nia 2017 r. w sprawie

zwigkszenia Gminie dotacji celowej o kwote 6.439,60 zt z przeznaczeniem na uzupetnienie dotacji naleznej za zrealizowane
w 2016 r. zadania wynikajgce z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludnos$ci oraz ustawy o
dowodach osobistych - dziatanie 16.1.1.2.W,
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.8.23.2017.MR z dnia 26 wrze$nia 2017 r. w sprawie zmniejszenia
Gminie dotacji celowej o kwote 1.824,00 zt przeznaczonej na optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne, o ktérych

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spotecznej - dziatanie 20.1.3.1.W,
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.64.8.2017.MR z dnia 27 wrze$nia 2017 roku w sprawie

zwigkszenia Gminie dotacji celowej o kwote 67.712,00 zt z przeznaczeniem na dofinansowanie wyplat zasitkéw statych,
o ktérych mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy spotecznej - dziatanie 13.1.2.1.W, rezerwa celowa b.p. poz. 25.

Kwota

Dziat Rozdziat

Nazwa

Zwiekszenia

Zmniejszenia

010
01095

2010

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

-z
-z

zt

170 904,85 zt
170 904,85 zt

170 904,85 zt

750
75011

2010

Administracja publiczna

Urzedy Wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 439,60 zt
6 439,60 zt

6 439,60 zt

-z
-z

zt

852
85213

85216

2030

2030

Pomoc spoteczna

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce niektére swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracji spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)

67 712,00 zt

-z
67 712,00 zt

67 712,00 zt

1824,00 z

1824,00 zt

1824,00 zt
-z

855
85501

2060

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

230 387,00 zt
230 387,00 zt

230 387,00 zt

-z

Uzasadnienie:

Razem:

304 538,60 zt

172 728,85 zt

W dziale 010 - Rolnictwo i towiectwo pomniejszono dochody o kwote 170.904,85 zt z tytutu dotacji na zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkc;ji rolnej, poniewaz nie wptyneto pismo Wojewody
Zachodniopomorskiego o przyznaniu dotacji, mimo ztozenia w dniu 13 wrzes$nia 2017 roku wniosku o jej przyznanie.




